Precio 

Mínimo

Precio 

Máximo

111.96 270.83

63.15 137.41

71.37 120.57

68.05 117.52

80.53 189.342025 19,930,299.28

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO

OFERTA PUBLICA PRIMARIA DE 145,500 ( CIENTO CUARENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS ) DE TITULOS OPCIONALES DE COMPRA EN

EFECTIVO, CON EJERCICIO AMERICANO, CON RENDIMIENTO LIMITADO, SIN BARRERAS Y CON PORCENTAJE RETORNABLE DE LA PRIMA 

DE EMISION, REFERIDOS A ALIBABA GROUP HOLDING LIMITED (BABA N), MEDIANTE COLOCACIONES SUBSECUENTES EN HASTA 750

[...]

ACTUALIZACIONES EN EL ENTENDIDO QUE EN CADA ACTUALIZACIÓN DEL PROSPECTO DE COLOCACIÓN SE INCLUIRÁ EL LISTADO

ACTUALIZADO CONSIDERANDO DICHOS ACTIVOS SUBYACENTES ADICIONALES.

LOS TITULOS OPCIONALES SE EMITEN EN LOTES DE 1 TITULO OPCIONAL CADA UNO, TENIENDO UN PRECIO DE $100.00 M.N. (CIEN PESOS

00/100 M.N.) POR LOTE.

MONTO TOTAL DE LA OFERTA

$14,550,000.00 M.N. (CATORCE MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA MIL PESOS 00/100 M.N.)

Fecha de Liquidación: 6 de marzo de 2026

Fecha de Registro en Bolsa: 5 de marzo de 2026

Tipo de Títulos Opcionales: De compra

Fecha de Emisión de la Serie: 5 de marzo de 2026

Fecha de Cruce: 5 de marzo de 2026

Número de Títulos Opcionales autorizados para

[...]

Recursos netos que obtendrá la Emisora con la

colocación de la serie correspondiente:

Ver el inciso h), “Gastos relacionados con la Emisión” del numeral 2) “Características de la Oferta”.

Los gastos relacionados con la colocación se desglosan a continuación:

$7,275.00 (siete mil doscientos setenta y cinco  Pesos 00/100 M.N.) por concepto de derechos de inscripción en el RNV.

$4,147.00 (cuatro mil ciento cuarenta y siete  Pesos 00/100 M.N.) por concepto de derechos de listado ante la BMV.

$1,688.00 (un mil seiscientos ochenta y ocho Pesos 00/100 M.N.) por comisión por intermediación que cobra la Casa de Bolsa como

Intermediario Colocador.

Régimen Fiscal Aplicable de todas y cada una

de las Series:

Los posibles adquirentes deberán sujetarse a lo previsto en los Artículos 16-A y 16-C del Código Fiscal de la Federación, en los Artículos 20, 28

[...]

Porcentaje retornable de la Prima de Emisión (PRPE): 75.00%

Precio de Ejercicio (PE): MXN 100.00

IB: 0.000000

Ver el inciso h), “Gastos relacionados con la Emisión” del numeral 2) “Características de la Oferta”.

Los gastos relacionados con la colocación se desglosan a continuación:

$7,275.00 (siete mil doscientos setenta y cinco  Pesos 00/100 M.N.) por concepto de derechos de inscripción en el RNV.

$4,147.00 (cuatro mil ciento cuarenta y siete  Pesos 00/100 M.N.) por concepto de derechos de listado ante la BMV.

$1,688.00 (un mil seiscientos ochenta y ocho Pesos 00/100 M.N.) por comisión por intermediación que cobra la Casa de Bolsa como

Intermediario Colocador.

Factor 4 (F4): 0.020000

Factor 5 (F5): 100.000000

Factor 6 (F6): 25.000000

Fecha de Observación Fecha de Liquidación DerechoValor Observado